Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XUD5NCV2UIFCPOHOJRKECW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Terça-feira • 14 de Abril de 2020 • Ano IV • Nº 334

Prefeitura Municipal de
Pereiro publica:

• Aviso - Chamamento Público nº 13.04.01-2020 - Gêneros do Programa
Mais Alimento.

• Extrato do Contrato DL 06.04.01-2020 - Aquis. de Máscaras e Alcool em
Gel.

• Aviso - Abertura de Propostas - TP 05.03.01-2020 - Serviços de Carga
e Transporte de Materiais.

• Aviso - Abertura de Propostas -TP 05.03.02-2020 - Pav. Paralelepípedo
em Vias Públicas

                   ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

PUBLICAÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL –
CHAMAMENTO PUBLICO Nº 13.04.01/2020 - A Secretaria de Trabalho e
Assistencia Social, através da Ordenadora de Despesas/Secretária Municipal, Sra.
REGINA CELIA DE AQUINO COSTA, torna público, para conhecimento dos
interessados, que no período de 14 de abril de 2020 a 24 de Abril de 2020, no
horário de 08:00 às 12:00 horas, estará realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ATRAVÉS DE TICKET VALE COMPRAS PARA
USUÁRIOS DO PROGRAMA “MAIS ALIMENTOS” DA SECRETARIA DE
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 799/2020,
o qual se encontra, na íntegra, à disposição de todos os interessados, na sala da
Comissão de Licitação, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 421,
Centro, Pereiro/CE, no horário de atendimento ao público, das 08:00 às 12:00.
Pereiro-Ce, 13 de abril de 2020. REGINA CELIA DE AQUINO COSTA – Secretária
Municipal.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XUD5NCV2UIFCPOHOJRKECW

Terça-feira
14 de Abril de 2020
2 - Ano IV - Nº 334

Licitações

ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8
Rua  Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

EXTRATO DO CONTRATO

A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO do município de PEREIRO torna
público o extrato do Contrato Nº 08.04.01/2020, resultante do Processo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06.04.01/2020: UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
1414.10.122.0968.2.083 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE
SAÚDE PÚBLICA DA CORONAVIRUS (COVID-19), elemento de despesas nº
33.90.30.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MASCARA PFF2 PARTICULATE
RESPIRATOR REGULAR E ALCOOL 70º EM GEL GALÃO DE 5KG PARA
MOBILIZAÇÕES URGENTES DE ATIVIDADES PARA O ENFRENTAMENTO DA
PANDEMIA REFERENTE AO CORONAVIRUS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 180
(cento e oitenta) dias. CONTRATADO: J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.794.018/0001-30. ASSINA PELA
CONTRATADA: José Mardilson Bezerra de Moraes, portador do CPF nº
330.298.303-49. ASSINA PELA CONTRATANTE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ
NETO. VALOR GLOBAL: R$ 23.500,00 (vinte e três mil e quinhentos reais).
Pereiro-Ce, 08 de abril de 2020. LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO - Ordenador
de Despesas: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XUD5NCV2UIFCPOHOJRKECW

Terça-feira
14 de Abril de 2020
3 - Ano IV - Nº 334

ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE -
SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, através da Comissão de Licitação,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, Pereiro(CE),
comunica aos interessados que no dia 16 de abril de 2020, às 08:30 horas, estará
abrindo os envelopes propostas de preços das empresas habilitadas, referente a
TOMADA DE PREÇOS Nº 05.03.01/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CARGA E TRANSPORTES DE MATERIAL PARA
RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS, BARRAGENS AÇUDES E DENTRE OUTROS
SERVIÇOS, CONFORME ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS E
URBANISMO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE. Pereiro-Ce, 13 de abril de 2020.
Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XUD5NCV2UIFCPOHOJRKECW

Terça-feira
14 de Abril de 2020
4 - Ano IV - Nº 334

ESTADO DO CEARÁ

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8
Rua  Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE -
SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, através da Comissão de Licitação,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, Pereiro(CE),
comunica aos interessados que no dia 16 de abril de 2020, às 10:30 horas, estará
abrindo os envelopes propostas de preços das empresas habilitadas, referente a
TOMADA DE PREÇOS N° 05.03.02/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM
VIAS NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO PEREIRO-CE, CONFORME
PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DESTE
PROCESSO. Pereiro-Ce, 13 de abril de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz -
Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: XUD5NCV2UIFCPOHOJRKECW

Terça-feira
14 de Abril de 2020
5 - Ano IV - Nº 334

		2020-04-14T08:30:03+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.